Гарантийный Фонд Республики Карелия

(фонд поручительств)

	185005, РК, г. Петрозаводск, Наб. Гюллинга, д. 11, каб. 17
	Тел. +7 (8142) 67‑20‑61
	E-mail: gar.fond@yandex.ru

	ИНН 1001019831
	КПП 100101001
	ОГРН 1091000000508

УТВЕРЖДАЮ:

Председатель конкурсной комиссии,

Исполнительный директор Гаран-

тийного фонда РК

 В.П.Павилайнен

Протокол
конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса по отбору банков для размещения

средств Гарантийного фонда Республики Карелия во вкладах.

14 июля 2010 года.

Повестка дня:

1. Рассмотрение итогов конкурса по отбору банков для размещения средств Гарантийного фонда в сумме 8 млн. рублей.

.

Решили:

1.В соответствии с результатами рассмотрения заявок и с учётом поправки в «Положение о конкурсном отборе банков для размещения средств Гарантийного фонда Республики Карелия (фонда поручительств) во вклады (депозиты)», утверждённой Советом фонда 08.07.2010 года ,признать победителем конкурса Карельский региональный филиал ОАО «Россельхозбанк» .

Протокол вела:

Кобегина А.А.